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Minioren deel 3 Rosmalen
Rosmalen, 10/12/2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Meisjes Min 4,5 Jun 1 - Jongens Min 4-6
10/12/2023 - 13:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Treffers 1 De Treffers 2:42.57 2:36.22
Karlijn Vermeulen 14 40.98 Wessel Vis 12
Dexter Smeenk 12 Pleun Hendrikx 13

2. ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 2:41.34 2:38.73
Yaro de Vries 12 38.75 Djayden van Dooren 12
Esmay Berrens 13 Jelle Stevens 12

3. Zegenwerp 1 Zegenwerp 2:59.82 2:52.92
Rosa Verkooijen 13 44.78 Skye Goossens 13
Teije van der Heijden 14 Noa Huyberts 13

4. Nuenen 1 Nuenen 3:14.94 3:05.84
Lieke Daans 12 45.59 Jens Lathouwers 13
Fiene Vaes 14 Tobias van Althuis 13

5. VZV Njord 1 VZV Njord 3:07.77 3:06.48
Austin de Louw 12 44.20 Anita Siena 13
Ryan John 12 Celine Zhao 13

6. Argo 1 Argo 3:40.88 3:28.60
Teun van Hout 13 45.57 Ize der Kinderen 13
Karina Mokra 14 Emmelie te Molder 14

7. ZWK Merlet 2 ZWK Merlet 3:10.98 3:32.60
Sem Aldenhoven 14 59.09 Lorijn Staps 13
Michaella Pas 13 Jens van den Broek 12

DIS Zegenwerp 2 Zegenwerp 3:21.35
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., VRA

Amber Schellekens 12 54.46 Raf van der Heijden 14
Marin van Zon 13 Phileine van der Weijden 14

AFGEM De Treffers 2 De Treffers NT
AFGEM Nuenen 2 Nuenen 3:16.01

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
10/12/2023 - 13:09 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Kaan Peker Nuenen 28.22 201500761 29.10
SC

2. Floris Heimans De Treffers NT 201500795 30.44
3. Jaimy van de Wal BZV 31.10 201600129 30.68
4. Art van Paassen De Treffers NT 201500797 34.82

Sa

5. Yorick van Mook De Treffers NT 201500735 37.03
SA

6. Stijn van Hout Argo 35.75 201500655 37.80
SA

7. Arthur Spanjers Nautilus NT 201500593 38.55
SA

AFGEM Thibault Wouters De Treffers NT
AFGEM Maurits Cornelissen Argo 40.54 201700019

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Robien van der Weijden Zegenwerp 32.07 201700006 29.40
2. Isabel te Molder Argo 35.74 201600330 33.14
3. Flore Vugts Zegenwerp 44.08 201600448 37.03
4. Rozemarijn van Bree VZV Njord 45.00 201500714 40.45
5. Nienke van Hout Argo 45.55 201700060 42.65
6. Luna van der Sloot Zegenwerp 42.50 201600452 43.75
7. Femke Bohnen VZV Njord NT 20160468 44.62
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Minioren deel 3 Rosmalen
Rosmalen, 10/12/2023

Programmanr. 3 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
10/12/2023 - 13:12 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Teun van Hout Argo 57.24 201300035 53.10
2. Teije van der Heijden Zegenwerp 1:00.11 201400369 56.77
3. Jens Lathouwers Nuenen 57.12 201301953 56.85
4. Tom van der Glind De Treffers NT 201401389 57.99
5. Ralph Martens Nautilus 1:03.86 201202281 1:02.29
6. Sem Aldenhoven ZWK Merlet 1:06.45 201401411 1:02.50
7. Jelle van Kemenade VZV Njord 1:09.59 201301659 1:04.20
8. Luuk Vertogen Zeester Meerval 1:06.30 201202161 1:06.07
9. Vedh Vinod Bhat VZV Njord 1:13.94 201401341 1:08.02

10. Raf van der Heijden Zegenwerp 1:04.94 201400367 1:08.51
11. Floris Cornelissen Argo 1:11.19 201401425 1:09.48
12. Tobias van Althuis Nuenen 1:15.44 201301557 1:13.88
DIS Finn van Doorn Nautilus NT 201400757

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Job Claassens De Treffers 1:08.33 201401155
AFGEM moussa Chetouani ZWK Merlet 56.98 201202225

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Lucy Hageman BZV NT 201301376 49.81
2. Jaleesa van Doorn Nautilus 55.55 201201326 54.02
3. Lotte Stoffele BZV NT 201300836 55.10
4. Emmelie te Molder Argo 1:01.81 201401804 58.04
5. Izzy van Kaathoven Nautilus 57.33 201201642 58.22
6. Vivienne Wes De Treffers 1:01.32 201401512 59.64
7. Celine Zhao VZV Njord 1:03.22 201300072 59.83
8. Esmay Berrens ZWK Merlet 59.44 201301870 1:00.01
9. Karina Mokra Argo 1:09.04 201401494 1:00.26

SL

10. Emma Linders Arethusa 1:05.45 201302414 1:02.23
SP

11. Lise Bakker VZV Njord 1:06.61 201302214 1:04.83
12. Geerte van Lith Zeester Meerval 1:08.33 201300172 1:05.29
13. Lorijn Staps ZWK Merlet 1:03.51 201301924 1:05.91
14. Amber Schellekens Zegenwerp 1:11.71 201201250 1:06.89
15. Ize der Kinderen Argo 1:12.64 201302054 1:09.14

SM

16. Michaella Pas ZWK Merlet 1:12.16 201301404 1:12.47
17. Lise van de Loo Zegenwerp 1:12.37 201401994 1:14.38

SK

DIS Lieke Daans Nuenen 57.50 201202912
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Isabella Albano De Treffers 59.26 201202998
AFGEM Lisa Jansen Nuenen 54.24 201202514

Programmanr. 4 50m vlinderslag Minioren 2-3-4
10/12/2023 - 13:24 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Ted Robijns Zeester Meerval 1:05.60 201400187 44.97
2. Rihaan John VZV Njord NT 201400277 1:21.03

DIS Stanislas Garioud VZV Njord NT 201500157
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Minioren deel 3 Rosmalen
Rosmalen, 10/12/2023

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Juul Walstra De Treffers NT 201400136 49.73
2. Fiene Vaes Nuenen 1:07.07 201401172 52.86
3. Liss Vertogen Zeester Meerval 54.94 201400276 55.43
4. Karlijn Vermeulen De Treffers 53.29 201400260 56.69
5. Fenna Vervoort Zegenwerp NT 201500220 1:06.45
6. Elise Driessen VZV Njord NT 201500506 1:20.65
7. Ymke Korten De Treffers NT 201400728 1:24.17

DIS Silje Corijn De Treffers NT 201400726
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt., VD

DIS Phileine van der Weijden Zegenwerp NT 201400890
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Linne Josiassen VZV Njord NT 201400718

Programmanr. 5 50m vlinderslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
10/12/2023 - 13:27 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Marcel Marchlewicz Nautilus 47.61 201300707 44.50
2. Wessel Vis De Treffers 47.61 201201273 45.98
3. Jelle Stevens ZWK Merlet 50.86 201200393 48.88
4. Yaro de Vries ZWK Merlet 49.81 201200115 51.06
5. Dexter Smeenk De Treffers 54.53 201202167 51.53
6. Orhan Demir Nuenen 1:00.68 201202639 53.99
7. Djayden van Dooren ZWK Merlet 53.99 201201361 55.98
8. Daan Schippers De Treffers NT 201300531 56.48
9. Jens van den Broek ZWK Merlet 54.93 201201911 58.30

10. Thije Hartman Nautilus 1:01.06 201301391 58.48
11. Austin de Louw VZV Njord 56.96 201201381 1:00.60
12. Ryan John VZV Njord NT 201201489 1:03.04

Minioren 5, Meisjes

1. Pleun Hendrikx De Treffers 46.54 201300340 45.98
2. Noa Huyberts Zegenwerp 50.52 201300628 47.28
3. Isa de Rooij ZWK Merlet 1:00.00 201300760 54.39
4. Marit van der Voort Arethusa 56.91 201300484 55.32
5. Skye Goossens Zegenwerp 51.84 201300256 55.93
6. Marin van Zon Zegenwerp NT 201302324 1:00.14
7. Isa de Kleijn Arethusa 1:05.32 201300460 1:02.29
8. Anita Siena VZV Njord NT 201301466 1:03.55

AFGEM Anna van Engelen Zegenwerp NT 201302322
AFGEM Fiona Driessen VZV Njord 56.27 201300632

Programmanr. 6 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
10/12/2023 - 13:36 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Kaan Peker Nuenen 21.58 201500761 21.17
2. Art van Paassen De Treffers NT 201500797 26.15
3. Arthur Spanjers Nautilus NT 201500593 26.27
4. Floris Heimans De Treffers NT 201500795 29.90
5. Stijn van Hout Argo 34.29 201500655 32.89
6. Yorick van Mook De Treffers NT 201500735 34.41

AFGEM Thibault Wouters De Treffers NT
AFGEM Maurits Cornelissen Argo 44.06 201700019



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to De Treffers 10/12/2023 16:37 - pagina 4

Minioren deel 3 Rosmalen
Rosmalen, 10/12/2023

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Isabel te Molder Argo 30.50 201600330 25.65
2. Flore Vugts Zegenwerp 31.68 201600448 29.36
3. Robien van der Weijden Zegenwerp 29.48 201700006 30.83
4. Femke Bohnen VZV Njord NT 20160468 35.57
5. Luna van der Sloot Zegenwerp 48.35 201600452 36.13
6. Nienke van Hout Argo 47.87 201700060 43.10
7. Rozemarijn van Bree VZV Njord 41.77 201500714 53.93

Programmanr. 7 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
10/12/2023 - 13:42 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Teun van Hout Argo 47.24 201300035 45.89
2. Jens Lathouwers Nuenen 48.73 201301953 49.26
3. Luuk Vertogen Zeester Meerval 51.02 201202161 49.61
4. Tobias van Althuis Nuenen 55.70 201301557 54.60
5. Jelle van Kemenade VZV Njord 58.47 201301659 59.01
6. Vedh Vinod Bhat VZV Njord 1:05.28 201401341 1:00.76

VRA

7. Floris Cornelissen Argo 1:02.08 201401425 1:00.97
8. Sem Aldenhoven ZWK Merlet 1:02.39 201401411 1:01.03
9. Valentijn Vermeulen Zegenwerp 1:16.59 201401507 1:18.84

AFGEM Job Claassens De Treffers 55.62 201401155
AFGEM moussa Chetouani ZWK Merlet 44.12 201202225

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Izzy van Kaathoven Nautilus 39.27 201201642 40.30
2. Geerte van Lith Zeester Meerval 47.56 201300172 45.99
3. Jaleesa van Doorn Nautilus 44.65 201201326 46.02
4. Lieke Daans Nuenen 44.92 201202912 48.13
5. Ize der Kinderen Argo 52.50 201302054 49.36
6. Esmay Berrens ZWK Merlet 47.99 201301870 49.71
7. Amber Schellekens Zegenwerp 52.61 201201250 51.06
8. Emma Linders Arethusa 59.08 201302414 53.84
9. Karina Mokra Argo 1:00.95 201401494 55.39

10. Emmelie te Molder Argo 1:00.19 201401804 57.23
11. Vivienne Wes De Treffers 53.33 201401512 58.89
12. Lorijn Staps ZWK Merlet 54.58 201301924 59.31
13. Lise van de Loo Zegenwerp 1:04.02 201401994 59.99
14. Michaella Pas ZWK Merlet 51.28 201301404 1:01.27
15. Lise Bakker VZV Njord 1:00.82 201302214 1:06.72

AFGEM Lisa Jansen Nuenen 45.59 201202514

Programmanr. 8 100m vrije slag Minioren 2-3-4
10/12/2023 - 14:03 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Ted Robijns Zeester Meerval 1:33.81 201400187 1:32.91 42.17 1:32.91
2. Tom van der Glind De Treffers NT 201401389 1:40.33 1:40.33
3. Teije van der Heijden Zegenwerp 2:04.04 201400369 1:47.88 51.80 1:47.88
4. Stanislas Garioud VZV Njord 2:03.27 201500157 1:58.58 56.32 1:58.58
5. Finn van Doorn Nautilus NT 201400757 1:58.71 54.41 1:58.71
6. Raf van der Heijden Zegenwerp 2:12.62 201400367 2:00.31 57.57 2:00.31
7. Rihaan John VZV Njord NT 201400277 2:12.62 1:01.87 2:12.62
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Minioren deel 3 Rosmalen
Rosmalen, 10/12/2023

Programmanr. 8, 100m vrije slag

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Juul Walstra De Treffers 1:40.64 201400136 1:33.27 42.99 1:33.27
2. Karlijn Vermeulen De Treffers 1:37.03 201400260 1:34.02 44.85 1:34.02
3. Fiene Vaes Nuenen 1:38.14 201401172 1:34.55 45.56 1:34.55
4. P. van der Weijden Zegenwerp 2:15.86 201400890 1:39.53 46.69 1:39.53
5. Liss Vertogen Zeester Meerval 1:41.90 201400276 1:42.06 48.70 1:42.06
6. Lise de Kok VZV Njord 2:05.45 201400080 1:59.74 55.51 1:59.74
7. Silje Corijn De Treffers 1:59.62 201400726 2:00.09 53.53 2:00.09
8. Fenna Vervoort Zegenwerp 2:08.33 201500220 2:02.49 57.04 2:02.49
9. Elise Driessen VZV Njord 2:04.04 201500506 2:03.22 57.79 2:03.22

10. Ymke Korten De Treffers 1:56.13 201400728 2:10.62 1:00.38 2:10.62
AFGEM Linne Josiassen VZV Njord 2:12.65 201400718

Programmanr. 9 100m rugslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
10/12/2023 - 14:12 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Djayden van Dooren ZWK Merlet 1:27.70 201201361 1:25.89 41.86 1:25.89
2. Jelle Stevens ZWK Merlet 1:31.01 201200393 1:29.64 44.23 1:29.64
3. Wessel Vis De Treffers 1:38.26 201201273 1:36.90 47.48 1:36.90
4. Dexter Smeenk De Treffers 1:40.35 201202167 1:37.28 46.16 1:37.28
5. Yaro de Vries ZWK Merlet 1:38.57 201200115 1:38.48 48.22 1:38.48
6. Orhan Demir Nuenen 1:44.40 201202639 1:45.08 50.93 1:45.08
7. Jens van den Broek ZWK Merlet 1:39.02 201201911 1:45.91 52.94 1:45.91
8. Marcel Marchlewicz Nautilus 1:46.52 201300707 1:45.92 53.73 1:45.92
9. Austin de Louw VZV Njord 1:51.39 201201381 1:53.84 55.52 1:53.84

10. Ralph Martens Nautilus 1:57.56 201202281 2:00.45 1:00.33 2:00.45
11. Ryan John VZV Njord 2:23.54 201201489 2:19.21 1:07.19 2:19.21
DIS Daan Schippers De Treffers NT 201300531

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Thije Hartman Nautilus NT 201301391
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Minioren 5, Meisjes

1. Pleun Hendrikx De Treffers 1:38.36 201300340 1:40.74 48.94 1:40.74
2. Skye Goossens Zegenwerp 1:45.24 201300256 1:43.56 51.60 1:43.56
3. Noa Huyberts Zegenwerp 1:44.31 201300628 1:43.94 51.09 1:43.94
4. Celine Zhao VZV Njord NT 201300072 1:47.86 54.02 1:47.86
5. Rosa Verkooijen Zegenwerp 1:48.56 201300368 1:47.93 52.27 1:47.93
6. Isa de Kleijn Arethusa 1:49.06 201300460 1:50.81 54.92 1:50.81
7. Marit van der Voort Arethusa 1:47.20 201300484 1:51.16 53.95 1:51.16
8. Marin van Zon Zegenwerp NT 201302324 1:59.08 57.63 1:59.08
9. Anita Siena VZV Njord 1:53.10 201301466 2:02.20 59.06 2:02.20

10. Isa de Rooij ZWK Merlet 1:56.62 201300760 2:07.33 1:00.76 2:07.33
AFGEM Anna van Engelen Zegenwerp NT 201302322
AFGEM Fiona Driessen VZV Njord 1:50.44 201300632
AFGEM Faith Schouten VZV Njord NT 201301198

BM Isabella Albano De Treffers 2:02.88 201202998
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Minioren deel 3 Rosmalen
Rosmalen, 10/12/2023

Programmanr. 10 25m rugslag Minioren 3 en jonger
10/12/2023 - 14:27 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Jaimy van de Wal BZV 31.33 201600129 28.46
AA

2. Art van Paassen De Treffers NT 201500797 28.97
3. Floris Heimans De Treffers NT 201500795 31.14
4. Kaan Peker Nuenen 34.42 201500761 32.79
5. Stijn van Hout Argo 35.56 201500655 33.85
6. Yorick van Mook De Treffers NT 201500735 39.41

AFGEM Thibault Wouters De Treffers NT
AFGEM Maurits Cornelissen Argo 1:01.58 201700019

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Robien van der Weijden Zegenwerp 32.07 201700006 28.55
AA

2. Isabel te Molder Argo 34.24 201600330 29.73
3. Flore Vugts Zegenwerp 32.96 201600448 30.97
4. Luna van der Sloot Zegenwerp 34.86 201600452 35.14
5. Femke Bohnen VZV Njord NT 20160468 40.89
6. Rozemarijn van Bree VZV Njord 40.04 201500714 41.37
7. Nienke van Hout Argo 46.24 201700060 41.47

AA

Programmanr. 11 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
10/12/2023 - 14:33 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Jens Lathouwers Nuenen 50.96 201301953 53.43
2. Teun van Hout Argo 57.20 201300035 53.99
3. Luuk Vertogen Zeester Meerval 58.97 201202161 58.70
4. Tobias van Althuis Nuenen 1:01.72 201301557 58.74
5. Sem Aldenhoven ZWK Merlet 58.02 201401411 1:01.28
6. Floris Cornelissen Argo 1:06.71 201401425 1:07.72
7. Jelle van Kemenade VZV Njord 1:12.03 201301659 1:07.95

RF

8. Vedh Vinod Bhat VZV Njord 1:08.38 201401341 1:12.37
9. Valentijn Vermeulen Zegenwerp 1:09.00 201401507 1:16.74

AA

AFGEM Job Claassens De Treffers 54.72 201401155
AFGEM moussa Chetouani ZWK Merlet 51.56 201202225

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Izzy van Kaathoven Nautilus 46.88 201201642 47.02
2. Geerte van Lith Zeester Meerval 50.21 201300172 49.04
3. Jaleesa van Doorn Nautilus 48.75 201201326 49.66
4. Esmay Berrens ZWK Merlet 53.83 201301870 53.73
5. Lieke Daans Nuenen 54.29 201202912 54.93
6. Lotte Stoffele BZV NT 201300836 56.30
7. Lise van de Loo Zegenwerp 59.80 201401994 57.15
8. Ize der Kinderen Argo 54.05 201302054 1:00.07

RH

9. Vivienne Wes De Treffers 1:00.61 201401512 1:03.33
10. Michaella Pas ZWK Merlet 56.79 201301404 1:05.33
11. Emma Linders Arethusa NT 201302414 1:05.40

Emmelie te Molder Argo 59.14 201401804 1:05.40
re
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Minioren deel 3 Rosmalen
Rosmalen, 10/12/2023

Programmanr. 11, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 4,5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Amber Schellekens Zegenwerp 55.06 201201250 1:05.67
14. Karina Mokra Argo 1:03.77 201401494 1:05.69

RH

15. Lorijn Staps ZWK Merlet 1:08.31 201301924 1:12.40
16. Lise Bakker VZV Njord 1:10.59 201302214 1:16.74

AFGEM Lisa Jansen Nuenen 53.68 201202514

Programmanr. 12 50m rugslag Minioren 2-3-4
10/12/2023 - 14:39 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Ted Robijns Zeester Meerval 48.08 201400187 50.07
2. Teije van der Heijden Zegenwerp 53.65 201400369 51.68
3. Finn van Doorn Nautilus 52.95 201400757 52.63
4. Tom van der Glind De Treffers NT 201401389 53.29
5. Stanislas Garioud VZV Njord 55.78 201500157 55.53
6. Raf van der Heijden Zegenwerp 52.40 201400367 55.75
7. Rihaan John VZV Njord 1:03.69 201400277 1:07.66
8. Arthur Spanjers Nautilus 1:12.27 201500593 1:11.96

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Juul Walstra De Treffers 46.53 201400136 46.30
2. Fiene Vaes Nuenen 44.87 201401172 46.67
3. Phileine van der Weijden Zegenwerp 48.29 201400890 46.78
4. Liss Vertogen Zeester Meerval 49.50 201400276 50.10
5. Karlijn Vermeulen De Treffers 50.09 201400260 51.82
6. Lise de Kok VZV Njord 1:00.03 201400080 59.11
7. Elise Driessen VZV Njord 59.71 201500506 59.87
8. Fenna Vervoort Zegenwerp 59.77 201500220 59.88
9. Silje Corijn De Treffers 1:00.97 201400726 1:04.11

10. Ymke Korten De Treffers 54.82 201400728 1:05.41
AFGEM Linne Josiassen VZV Njord 1:00.03 201400718

Programmanr. 13 200m vrije slag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
10/12/2023 - 14:48 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Wessel Vis De Treffers 3:05.76 201201273 2:56.20 39.63 1:26.30 2:56.20
2. Jelle Stevens ZWK Merlet 3:04.39 201200393 2:56.43 40.15 1:27.22 2:56.43
3. Djayden van Dooren ZWK Merlet 3:11.42 201201361 3:00.22 41.38 1:28.29 3:00.22
4. Marcel Marchlewicz Nautilus 3:22.94 201300707 3:09.32 43.74 1:32.70 3:09.32
5. Orhan Demir Nuenen 3:25.63 201202639 3:10.02 44.50 1:34.59 3:10.02
6. Yaro de Vries ZWK Merlet 3:05.41 201200115 3:10.19 41.22 1:30.53 3:10.19
7. Jens van den Broek ZWK Merlet 3:32.92 201201911 3:17.02 46.39 1:37.28 3:17.02
8. Dexter Smeenk De Treffers 3:38.14 201202167 3:25.90 44.80 1:36.86 3:25.90
9. Austin de Louw VZV Njord 3:52.39 201201381 3:34.63 46.54 1:43.58 3:34.63

10. Daan Schippers De Treffers NT 201300531 3:37.58 48.93 1:46.80 3:37.58
11. Thije Hartman Nautilus 4:18.16 201301391 4:00.37 52.99 1:54.95 4:00.37
12. Ryan John VZV Njord NT 201201489 4:20.99 57.32 2:05.90 4:20.99
DIS Ralph Martens Nautilus NT 201202281

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Minioren deel 3 Rosmalen
Rosmalen, 10/12/2023

Programmanr. 13, 200m vrije slag

Minioren 5, Meisjes

1. Pleun Hendrikx De Treffers 3:18.86 201300340 3:14.39 41.35 1:32.73 3:14.39
2. Noa Huyberts Zegenwerp 3:27.58 201300628 3:22.96 45.03 1:37.99 3:22.96
3. Rosa Verkooijen Zegenwerp 3:47.79 201300368 3:37.39 49.64 1:44.04 3:37.39
4. Isa de Rooij ZWK Merlet 3:55.55 201300760 3:37.83 48.60 1:45.99 3:37.83
5. Marit van der Voort Arethusa NT 201300484 3:39.02 47.46 1:44.78 3:39.02
6. Skye Goossens Zegenwerp 4:00.93 201300256 3:40.55 46.88 1:44.42 3:40.55
7. Celine Zhao VZV Njord NT 201300072 3:48.45 50.05 1:48.49 3:48.45
8. Isa de Kleijn Arethusa NT 201300460 3:52.78 52.73 1:53.79 3:52.78
9. Lucy Hageman BZV NT 201301376 3:58.01 52.62 1:50.29 3:58.01

10. Marin van Zon Zegenwerp NT 201302324 3:58.67 52.62 1:53.49 3:58.67
AFGEM Anna van Engelen Zegenwerp 4:02.43 201302322
AFGEM Fiona Driessen VZV Njord 3:39.91 201300632
AFGEM Faith Schouten VZV Njord 4:20.48 201301198

BM Isabella Albano De Treffers NT 201202998

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2-3-4
10/12/2023 - 15:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. VZV Njord 2 VZV Njord 3:52.26 3:35.96
Linne Josiassen 14 53.41 Stanislas Garioud 15
Vedh Vinod Bhat 14 Lise de Kok 14

2. De Treffers 1 De Treffers NT 3:45.71
Juul Walstra 14 42.29 Silje Corijn 14
Art van Paassen 15 Floris Heimans 15

3. Zegenwerp 1 Zegenwerp 3:52.73 4:17.21
Lise van de Loo 14 1:05.43 Fenna Vervoort 15
Valentijn Vermeulen 14 Phileine van der Weijden 14

4. Argo 2 Argo 4:22.27 4:54.20
Isabel te Molder 16 1:03.52 Emmelie te Molder 14
Stijn van Hout 15 Floris Cornelissen 14


